平成 28 年 2 月 25 日

各      位

                      会 社 名   オ ー デ リ ッ ク 株 式 会オ ー デ リ ッ ク 株 式 会オ ー デ リ ッ ク 株 式 会オ ー デ リ ッ ク 株 式 会 社社社社

代表者名 代表取締役社長 伊 藤 雅 人

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 6889）

問合せ先  取締役経営本部長 河 井  隆

（TEL．03－3332－1111）

組織変更に関するお知らせ組織変更に関するお知らせ組織変更に関するお知らせ組織変更に関するお知らせ

 当社は平成 28 年 2 月 11 日付をもって、下記のとおり組織変更を実施いたしましたので、

お知らせいたします。

記

組織変更（平成 28年 2月 11 日付）

特販営業部を特販営業課に改組し、営業本部直轄といたします。

（注）新組織図は別紙のとおりです。

【別　　紙】

平成28年2月11日付

オオオオーーーーデデデデリリリリッッッックククク株株株株式式式式会会会会社社社社 新新新新組組組組織織織織図図図図

生 産 本 部

取

締

役

会

株

主

総

会

内 部 監 査 室

開 発 本 部

代

表

取

締

役

社

長

監

査

役

会

監

査

役

経 営 本 部

羽 村 工 場

品 質 管 理 部

開 発 部

技 術 部

首都圏第１営業部

首都圏第２営業部

中 部 営 業 部

特 機 営 業 部

近 畿 営 業 部

海 外 営 業 部

意 匠 設 計 部

物 流 部

九州・沖縄営業部

山 形 工 場

北海道 ・ 東北営業部

経 理 部

情 報 シ ス テ ム 部

総 務 部

営 業 本 部

経 営 企 画 部

営 業 統 括 部